
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2014 

RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17.106.307,64 zł z tego: 

a)  dochody bieżące w kwocie 15.911.618,81 zł 

b)  dochody majątkowe w kwocie 1.194.688,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21.837.815,64 zł z tego: 

a)  wydatki bieżące w kwocie 15.334.947,64 zł  

b)  wydatki majątkowe w kwocie 6.502.868,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.731.508,00 zł pokryty przychodami z pożyczki, kredytów 

oraz wolnymi środkami. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Beata Krystyna Jackowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3966



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3966



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3966



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3966



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3966



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3966



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3966



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3966



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3966


		2017-04-20T11:00:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




